PAGE

ГЛАВА гОРОДА ВЛАДИМИРА

постановление

ОТ 10.11.2006  № 3988

О нормативе стоимости 1 кв. м. общей площади жилья для расчета размера субсидий молодым семьям на IV квартал 2006 года

Во исполнение п.4.4 Постановления Губернатора Владимирской области от 27.09.2006 № 654 «О мерах по реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2002-2010 годы», в соответствии с Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 28.09.2006 г. № 108 «О средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по субъектам Российской Федерации на IV квартал 2006 года»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья в городе Владимире на IV квартал 2006 года в размере 16 500 рублей, используемый при расчете размера субсидий, предоставляемых органами местного самоуправления на приобретение жилья молодым семьям.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Гуськову В.И.

	Глава города

	А.П. Рыбаков